sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CARTA CONVITE 003/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA,
CONTRATADA: PET PROJETOS TOPOGRAFICOS E COMÉRCIO LTDA,
CARTA CONVITE 003/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO DA ZONA
URBANA DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
PUBLICOS. VALOR GLOBAL: R$ 52.125,00 (CINQUENTA E DOIS MIL CENTO
E VINTE E CINCO REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 02/03/2018. EDIMÁRIO PAIM DE
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64A261F2837D4AC91F8B7AE61270FA82

		2018-03-02T11:18:30-0300